
SJ SMEDE- OG MASKINVÆRKSTED ApS

CVR-nr.: 31494605

Vordingborgvej 169
4682 Tureby

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2025

Steen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJ SMEDE- OG MASKINVÆRKSTED ApS
Vordingborgvej 169
4682 Tureby
e-mailadresse: steen@sj-smede-maskine.dk
CVR-nr.: 31494605
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive smedeværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2023/2024 udgør kr. 129.576.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		666.975	686.010
Personaleomkostninger		-507.220	-429.120
Resultat af ordinær primær drift		159.755	256.890
Andre finansielle indtægter		1.737	105
Øvrige finansielle omkostninger		5.973	-112
Ordinært resultat før skat		167.465	256.883
Skat af årets resultat		-37.889	-56.888
Årets resultat		129.576	199.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	200.000
Overført resultat		4.576	-5
I alt		129.576	199.995

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.656	115.016
Udskudte skatteaktiver		0	6.651
Periodeafgrænsningsposter		16.979	16.500
Tilgodehavender i alt		290.635	138.167
Likvide beholdninger		513.591	718.100
Omsætningsaktiver i alt		804.226	856.267
AKTIVER I ALT		840.226	892.267

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		271.837	267.261
Forslag til udbytte		125.000	200.000
Egenkapital i alt		476.837	547.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.161	28.488
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		189.938	111.965
Skyldig selskabsskat		85.908	54.670
Skyldig moms og afgifter		45.182	105.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.200	43.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.389	345.006
Gældsforpligtelser i alt		363.389	345.006
PASSIVER I ALT		840.226	892.267

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med Ejendommen Vordingborgvej 169 med en årlig leje på DKK 87.579.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspante i selskabets løsøre på DKK 600.000 overfor Sydbank.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1